令和６年度「安全安心な高知県産ショウガ推進協議会」臨時総会 議事録

１．招集通知年月日 令和６年９月１０日

２．開催日 令和６年９月２６日

３．開催方式 書面開催

４．出席会員数 総会員数 １９会員

出席会員数 １４会員（書面議決）

※規約第１２条第１項（過半数の出席）の規定により総会成立

５．出席会員名

株式会社あさの、株式会社カネエイ、株式会社坂田信夫商店、三協連、

土佐総合青果株式会社、株式会社中村青果、有限会社野市青果、

株式会社前川博之商店、株式会社マルカ、宮地嘉郎商店、高知県農業協同組合

高知市農業協同組合、土佐くろしお農業協同組合、高知県農業協同組合中央会

６．内容

【議事録署名人選出】

・規約第 16条の規定による議事録署名人２人（株式会社中村青果、高知県農業協同

組合）を会長が指名

【第１号議案】協議会の解散について

・＜採決＞

賛成 １３会員

反対 １会員

・規約第１４条（出席者の３分の２以上の多数による議決）の規定により原案どおり

可決

議事については以上のとおり。

令和６年度「安全安心な高知県産ショウガ推進協議会」臨時総会 議事録署名人

議事録署名人 印